Proc. Administrativo 5.250/2022
De: Izabella Flavia Sardo Lopes Setor: SEURB-DA - Diretoria Administrativa
Para: SEURB - Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
Assunto: TERMO ADITIVO DE PRAZO

Ananindeua/PA, 27 de Maio de 2022

ATT:

ADRIANA EMÍLIA DE REZENDE CARDOSO

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos - SEURB.

Senhora Secretária

Informo a V.Sa. que o Contrato Administrativo Nº 02/2021 – SEURB, firmado entre a empresa JOÃO
ALBERTO DE ABREU SILVA EIRELI, CNPJ: 27.260.585/0001-35, e a Secretaria Municipal de Serviços
Urbanos, cujo objeto é a contratação de empresa prestadora de serviços de manutenção preventiva e
corretiva de equipamentos de refrigeração do tipo Split, condicionadores de ar ACJ, refrigeradores e
bebedouros, incluindo o fornecimento de peças, inclusive compressores, teve seu início em 31 de maio de
2021, findando em 31 de maio de 2022.

Os serviços prestados pela empresa ora contratada, estão em execução de forma regular, necessitando
assim de mais 30 dias, por ter saldo contratual. Enfatizamos que tal aditamento auxiliará para novo processo
licitatório, visto o fim do contrato.

Atenciosamente,

_

Izabella Flavia Sardo Lopes
Departamento Administrativo

Prefeitura de Ananindeua - Av. Magalhães Barata, 1515 - Centro, Ananindeua - PA, 67020-010
Impresso em 24/06/2022 10:57:25 por Izabella Flavia Sardo Lopes - ass técnico (matrícula 27007-5)

“Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo.” - Henry Ford

		2022-06-24T11:28:03-0300
	ADRIANA EMILIA DE REZENDE CARDOSO:58650660215

		2022-06-24T11:29:55-0300
	IZABELLA FLAVIA SARDO LOPES:00660380226